中国海南省委统一战线工作部
琼统函〔2010〕16号

关于协助做好归国留学人员统计工作的函

省委各部门，省级国家机关各部门，各人民团体，各有关高校、医院、国有企业及科研院所：

根据《2010年海南省人才工作要点》部署，定于年内筹备成立“海南欧美同学会·海南留学人员联谊会”（暂名）。为切实做好各项筹备工作，决定对我省归国留学人员情况进行统计。现就填写《海南省归国留学人员统计表》有关事项说明如下：

1.“籍贯”栏：填写本人户口所在地；

2.“学历（学位）”栏：填写本人最高学历、学位；

3.“专业”栏：填写本人最高学历专业；

4.“职称”栏：填写中级以上职称；

5.“政治身份”栏：填写中共、民主党派或无党派，如是多重身份请一并填写；

6.“留学经历”栏：“时间”项填写本人留学（学习、工作、培训）年数；“国家”项填写本人留学所在国家，如本人有多次留学经历，请具实填写（可另附后）；

7.“国籍”栏：填写本人中国国籍以外的其它国籍。

请各有关单位填写《海南省归国留学人员统计表》后，于7月30日前报省委统战部党外知识分子工作处。报送方式可选择传真、发电子邮件、公文交换或邮寄。

如本单位没有归国留学人员，不填写此表，但请致电说明。
附件：海南省归国留学人员统计表
                  中共海南省委统一战线工作部

                             2010年7月2日

联 系 人：陈鹏机  蒋应文

电话、传真：65220221
电子信箱：cpj81hn@163.com
地    址：海口市美兰区国兴大道69号海南广场5幢401室

邮    编：570203

主题词：统战工作   归国留学   人员统计   函

中共海南省委统一战线工作部办公室   2010年7月2日印发

（共印100份）